2023年 1月 16日

集じん技術委員会

委 員 各 位

                        （一社）日本粉体工業技術協会

集じん技術委員会

委員長 福井 国博

2022年度第 3回

集じん技術委員会開催のご案内

(第 3回 WG-B及び第 3回 WG-C合同開催)

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、集じん技術委員会においては、新規 METI国際標準化事業を行っておりますが、つきま

しては 2022 年度第 3 回集じん技術委員会を下記次第にて開催致しますので、ご多忙中恐縮で

すが、ご出席の上ご審議下さる様お願い申し上げます。

                  記

  日 時  ： 2023年 2 月 6 日（月）13:30～17:00

実施方法 ： 東京事務所 種苗会館会議室と WEB（Teams）ハイブリッド会議

議 題 ：
 1 規格１(WG-C) 今年度の活動進捗状況報告

2 規格 2 (WG-C)：23742,  今年度の活動進捗状況報告
       CD投票コメントへの対応

3 規格 3 (WG-B)：16313-2, 今年度の活動進捗状況報告
       CD投票コメントへの対応

4 今後の活動について

5 その他

以上